

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมตีเส้นจราจร ในทางหลวงหมายเลข 102 ตอน ศรีสัชชาลัย -
 ตอนโก ที่ กม.56+375 , กม.56+965 , กม.61+665 และ กม.62+700 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างก่อสร้างงานปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมตีเส้นจราจร ในทางหลวงหมายเลข 102 ตอน ศรีสัชชาลัย - ตอนโก ที่
 กม.56+375 , กม.56+965 , กม.61+665 และ กม.62+700

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,175,832.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. พร้อมตีเส้นจราจร บริเวณสะพานและผิวทางเดิม
 ที่ทางหลวงหมายเลข 102 ตอน ศรีสัชชาลัย - ตอนโก กม.56+375, 56+965, 61+665, 62+700 ระยะเวลา 45
 วัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 1,179,729.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย บุคดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 พรพิพัฒน์ ไสธนะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วานิจ เทพกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วุฒิชัย บุคดา

19 พฤษภาคม 2566 14:00:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมตีเส้นจราจร ในทางหลวงหมายเลข 102 ตอน ศรีสะเกษใต้ - ดอนโก ที่ กม.56+375 , กม.56+965 , กม.61+665 และ กม.62+700

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน TACK COAT (CRS-2)	ตร.ม.	2,880.000	12.77	36,777.60	1.3592	17.35	49,988.11
2	2. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 CM. THICK ON TACK COAT (AC60-70)	ตร.ม.	2,880.000	270.81	779,932.80	1.3592	368.08	1,060,084.66
3	3. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	168.000	305.05	51,248.40	1.3592	414.62	69,656.82
							รวมราคากลาง	1,179,729.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมตีเส้นจราจร ในทางหลวงหมายเลข 102 ตอน ศรีสะเกษนำถ้ำ - ดอนโก ที่ กม.56+375 , กม.56+965 , กม.61+665 และ กม.62+700
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

(วุฒิชัย บุตดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วานิช เทพกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พรพิพัฒน์ โสธนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายวุฒิชัย บุตดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผ.ศ. สส.๑๗

วานิช เทพกุล

19 พฤษภาคม 2566